
^

Häs"ičský záchranný sbor M0rwskg9kz5kého kraje

EVIDEľQCE SML1JV

- ·<: S . utárni město Ostrava
í. Žíq": .? """ '"' Dodatek

pôř.¢islo rok doba plnění Přiloha č. 1

Ev.Cido v 5SD

Dodatek č. 43
(dále jen ,,dodatek")

ke smlouvě o výpůjčce ze dne 31. 12. 2003, ev. Č. 1654/2003/MJ
ve zněnidodatků č. 1 ze dne 22. 9. 2004, č. 2 ze dne 22. 4. 2005, č. 3 ze dne 12. 9. 2005, č. 4 ze dne 30. 3. 2006,
č. 5 ze dne 11. 9. 2006, č. 6 ze dne 26. 3. 2007, č. 7 ze dne 5. 9. 2007, č. 8 ze dne 28. 2. 2008, č. 9 ze dne
7. 8. 2008, Č. lOze dne 26. 3. 2009, č. llze dne 8. 9. 2009, č. 12 ze dne 18. 2. 2010, č. 13 ze dne 27. 8. 2010,
Č. 14 ze dne 8. 4. 2011, č. 15 ze dne 14. 9. 2011, č. 16 ze dne 14. 3. 2012, dodatku č. 17 ze dne 6. 11. 2012,
dodatku č. 18 ze dne 29. 4. 2013, dodatku č. 19 ze dne 31. 10. 2013, dodatku č. 20 ze dne 30. 9. 2014, dodatku
č. 21 ze dne 30. 3. 2015, dodatku č. 22 ze dne 18. 9. 2015, dodatku č. 23 ze dne 21. 4. 2016, dodaiku č. 24
ze dne 30. 5. 2016, dodatku č. 25 ze dne 9. 9. 2016, dodatku č. 26 ze dne 21. 5. 2017, dodatku č. 27 ze dne
1. 6. 2017, dodatku č. 28ze dne 12. 10. 2017, dodatku č. 29ze dne 9. 5. 2018, dodatku č. 30ze dne 3. 9. 2018,
dodatku č. 31 ze dne 23. 4. 2019, dodatku č. 32 ze dne 8. 10. 2019,
dodatku č. 33 ze dne 1. 6. 2020, dodatku Č.34 ze dne 24. 9. 2020, dodatku č. 35 ze dne 21. 4. 2021, dodatku
č. 36 ze dne 3. 9. 2021, dodatku č. 37 ze dne 15. 3. 2022, dodatku č. 38 ze dne 22. 7. 2022,dodatku č. 39
ze dne 7. 2. 2023, dodatku č. 40 ze dne 5. 9. 2023, dodatku č. 41 ze dne 9. 4. 2024 a dodatku č. 42
ze dne 26. 9. 2024.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
IČO: 008 45 451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
zastoupeno náměstkem primátora
(dálejen půjčitel)

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
IČO: 708 84 561
DIČ: CZ70884561 (není plátce DPH)
zastoupena brig. gen. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
(dálejen vypůjčitel)

uzavírají tento dodatek č. 43 k výše uvedené smlouvě o výpůjčce.

Obsah dodatku

čl. I

1. Smluvní strany se dohodly na aktualizaci přílohy č. 1 výše uvedené smlouvy o výpůjčce ve znění
dodatků č. 1 až 42 označené jako ,,Rekapitulace majetku", a to za období od 1. 7. 2024

1/3 Dodatek ke smlouvě o výpůjčce

0
I . q : 1 , , .' . 1

lSO ' ..'.'0·'· b'b 1¢ ·· 0·". Ľ·' p '
¶4001 , .., . · . , . , ,, ,. , P ,P ,. ,,, ., , ·,.,,, , . ,.. ., ,,. ,!aýjřl .1 .t

: r -: . , t



Statutárni město Ostrava Dodatek
Příloha č. 1

do 31. 12. 2024. Dosavadní příloha č. 1 Smlouvy o výpůjčce ev. č. 1654/2003/MJ ze dne
31. 12. 2003, ve znění dodatků Č. 1 až 42 se nahrazuje novou přílohou č. 1 smlouvy o výpůjčce
ev. č. 1654/2003/MJ ze dne 31. 12. 2003, a to ve znění přílohy č. 1 tohoto dodatku.

2. půjčitel prohlašuje, že ke dni 31. 12. 2024 byl vlastníkem movitých i nemovitých věcí v celkové
pořizovací ceně 1.381.585.587,24 KČ, uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku.

3. Předmět výpůjčky uvedený ve smlouvě ev. č. 1654/2003/MJ ze dne 3 1. 12. 2003, ve znění dodatků
č. 1 až 42 v příloze č. 1 se mění následovně:

a) do výpůjčky se zařazují věci uvedené v příloze č. 2 tohoto dodatku
b) přeúčtování předmětu výpůjčky uvedené v příloze č. 3 tohoto dodatku.
C) z předmětu výpůjčky se vypouští vrácené věci uvedené v příloze č. 4 tohoto dodatku

čl. II

1. Ostatní ujednání ve smlouvě o výpůjčce č. ev. 1654/2003/MJ ze dne 31. 12. 2003 ve znění
pozdějších dodatků se nemění.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany
se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku dle zákona o registru smluv zajistí půjčitel i vypůjčitel.

3. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu
tohoto dodatku jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek
či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určité a vážně
a srozumitelně.

5. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních v platnosti originálu, z nich půjčitel obdrží tři
vyhotovení a vypůjčitel jedno vyhotovení.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4.

čl. III

Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

1. O uzavření tohoto dodatku na straně půjčitele rozhodla rada města dne 8. 4. 2025
usnesením č. 06844/RM2226/98.

2/3 Dodatek ke smlouvě o výpůjčce

" ' b 1 ('.. . . . .

"' lSO
¶400¶ ( V' Ý ·.t.1',,' r" nt ľt·'v' . ' r' .' '0' ' ·

\d?gg

:" 0 [' " '" : " ·' t

h 14í'O "L )'(¥

OSTR



Statutárni město Ostrava Dodatek
Přiloha č. 1

15. 05. 2025V Ostrave dne

z

Il

V Ostravě dn, 2 8 -0lr 2025

za čr - Hasičský záchrann e

brig. gen.
ředitel HZS Moravskoslezského kraje

HaUčský záchrannýsbor
Momvskosle7ského kmje

výškovická 40
700 30 O't';""" Zábřeh

3/3 Dodatek ke smlouvě o výpůjčce G;j
'4ägtstr,jt mésľa Ostravý íavedl a pOubvä
ystem envwonmentdmho managementu PrO oljlasľ
knnost vykonavana méstem v verqně
oravy za ďelem všesVanněho DOskyéOvjm sAueD
íle DoZaclavku nOqmy Csn En iSO )4007 2016 °""""":'"Ĺ/



Rekapitu/ace majetku Sm/ouvy o výpůjčce ev.č. 1654/2003/mj Př//oha č. 1 dodatku č. 43

v pořizovaci cena v KČ

druh majetku účet stav majetku k zařazení majetku přeúčto\tgnÍ vráceni majetku stav k 31.12.2024
01.07.2024 příloha č. 2 majetku prilohač. 3 priloha c. 4

drobný majetek do 3.000,- Kč 9020300 1 384192,76 127 704,00 1 511 896,76
dnm - dlouhodobý nehmotný majetek 0130000 316 463,00 316 463,00
DDNM - drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0180000 29 302,80 29 302,80
dhm - dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00

- budovy pro služby, obyvatelstvo 0210200 432 827 638,09 24 656 891,53 457 484 529,62
- jiné nebytové domý a nebytové jednotky 0210300 234 417 093,02 -19 940 233,80 214 476 859,22

osvětleni komunikaci 0210424 335 577,98 335 577,98
komunikace 0210425 53 542 624,16 53 542 624,16
světelná signalizace 0210426 6 432 673,28 6 432 673,28
inženýrské sítě 0210500 33 547 459,09 33 547 459,09
energetické stavby 0210520 402 000,00 402 000,00
plynovody 0210521 1 041 974,44 1 041 974,44
ostatní stavby 0210600 36 911 554,00 1 674 761,00 -248 008,00 38 338 307,00

- pozemky 0310300 3 383 780,00 3 383 780,00
0310400 18 885 567,00 -1194400,00 17 691167,00
0310400 1 633,00 1 633,00
0310500 33 847 111,00 33 847 111,00

- energetické a hnací stroje 0220300 17 470 212,66 -691 992,00 16 778 220,66
- pracovni stroje a zařizeni 0220400 31 044 772,29 705 067.00 31 749 839,29
- přistroje a zvláštni technické zařizeni 0220500 53 508 723,37 470 400,00 -193 036,00 53 786 087,37
- dopravni prostředky 0220600 448 790 996,62 -847 652,40 -82 880 555,60 365 062 788,62
- inventář 0220700 34 331 945,65 34 331 945,65

ddhm - drobný dlouhodobý hmotný majetek 0280000 17 243 798,90 249 548,40 17 493 347,30
Celkem 1 459 697 093,11 27 036 719,53 0,00 -105 148 225,40 1 381 585 587,24
Pozn.." na části poz. p.č.st. 77/2 o výměře 1.5m ' v k.ú. Př/voz. v hodnotě 1633,- Kč je um/stěna info tabu/e Has. muzea

v Ostravě dne
'"""Ť

v Ostravě dn, 2 8 -0L- 2025
za Českou republiku Hasičský záchranný sbor Mo

brig. gen. In
ředitel

HZS Moravskoslezského kraje

Hasičský záchrannýsbo
Momvskoslezskébo kraje

výškovická 40
700 30 Ostrava - Zábřeh

a-- 4



Př/loha č. 2 dodatku č. 43

Zvýšeni zařazenim majetku v obdobi od 01. 07. 2024 do 31. 12. 2024

inv čIslo název cena za mj účet ks
000000Ô54395 TZ Budova+garáŽe-Zábřeh střecha 21 881 399,79 0210200 1
000000054395 TZ Budova+garáže-Zábřeh klimatizace 2 775 491,74 0210200 1

Celkem 24 656 891,53

inv čísĺo název cena za mj účet ks
ôô00ôóô6/b38 TZ nádrži PHM HS Fifejdý 1 674 761,00 0210600 1

Celkem 1 674 761,00

inv čislo název cena za mj účet ks
000000212823 Sněhová radlice RSS 29 705 067,00 022040 1

Celkem 705 067,00

Celkem zařazený majetek 27 036 719,53



Př/loha č. 3 dodatku č. 43

Přeúčtováni majetku v obdobi od 01. 07. 2024 do 31. 12. 2024

SnIžení ceny auta o výbavu

inv čislo název cena za mj účet ks
000000130336 Sniženi ceny auta 5T7 9430 o výbavu -847 652,40 0220600 1

Celkem -847 652,40

Navedení majetku - výbava z auta 5T7 9430

inv čislo název cena za mj účet ks
000000210270 přístroj dýchaci drager pss 7000 vyjm.z auta 117 600,00 0220500 1
000000210271 přístroj dýchaci dräger pss 7000 vyjmz auta 117 600,00 0220500 1
000000210272 přístroj dýchaci dräger pss 7000 vyjm.z auta 117 600,00 0220500 1
000000210273 přistroj dýchaci dräger pss 7000 vyjm.z auta 117 600,00 0220500 1

Celkem 470 400,00

inv čislo název cena za mj účet ks
000000210292 přistroj měřÍcÍ Dräger X-AM 2000 13 035,60 0280000 1
000000210294 Láhev kompozitni 6,9 1/300 Bar Dräger 17 493,60 0280000 1
000000210295 Láhev kompozitni 6,9 1/300 Bar Dräger 17 493,60 0280000 1
000000210296 Láhev kompozitni 6,9 1/300 Bar Dräger 17 493,60 0280000 1
000000210297 Láhev kompozitni 6,9 1/300 Bar Dräger 17 493,60 0280000 1
000000210298 Nástroj vyprošt'ovaci variabilni VRVN 8 464,80 0280000 1
000000210299 Tyč tažná 2,5m 5 083,20 0280000 1
000000210301 Lékárnička do automobilu @ 8 592,00 0280000 1
000000210302 přistroj hasici halonový 2 kg CA 2 LE 4 033,20 0280000 1
000000210304 Proudnice hloubková 6 422,40 0280000 1
000000210305 Proudnice pěnotvorná na střední pěnu AWG 4M 6 840,00 0280000 1
000000210306 Nástavec hydrantový 3 919,20 0280000 1
000000210307 Hadice saci ASE 125x 2 m 3 801,60 0280000 1
000000210308 Hadice saci ASE 125x 2 m 3 801,60 0280000 1
000000210309 Hadice saci ASE 125x 2 m 3 801,60 0280000 1
000000210310 Hadice sací ASE 125x 2 m 3 801,60 0280000 1
000000210311 Hadice saci ASE 125X 2 m 3 801,60 0280000 1
000000210312 Ventil přetlakový B 75 AWG 11 400,00 0280000 1
000000210313 Proudnice pěnotvorná na těžkou pěnu THT P6 3 873,60 0280000 1
000000210314 Proudnice pěnotvorná na těžkou pěnu THT P6 3 873,60 0280000 1
000000210315 Proudnice pěnotvorná na těžkou pěnu THT P12 4 639,20 0280000 1
000000210316 Rozdělovač s kulovým uzávěrem AWG 6 240,00 0280000 1
000000210317 Proudnice plnoproudá s uzávěrem B 75 AWG 5 916,00 0280000 1
000000210318 Proudnice plnoproudá s uzávěrem B 75 AWG 5 916,00 0280000 1
000000210319 Přiměšovač přenosný Z2-A\NG 5 520,00 0280000 1
000000210320 Žebřík hlinikový nastavovaci Hymer 35 376,00 0280000 1
000000210321 Kabel prodlužovaci s bubnem 24V/35m 3 025,20 0280000 1
000000210322 Svitilna ručni nabIjeci Adalit L2000 9 198,00 0280000 1
000000210323 Svitilna ručni nabíjecí Adalit L2000 9 198,00 0280000 1

Celkem 249 548,40

inv čislo název cena za mj účet ks
" 000000210326 Dalekohled 10X50 TERRA 1 870,80 9020300 1

000000210327 Lopatka s obracákem krátká 1 303,20 9020300 1



000000210328 Sada nářadi na opravu motorových pil 1 330,80 9020300 1
000000210329 Klin přetiačný mechanický 763,20 9020300 1
000000210330 Klin přetlačný mechanický 763,20 9020300 1
000000210331 Obal na kompozitni láev 1 231,20 9020300 1
000000210332 Obal na kompozitní láev 1 231,20 9020300 1
000000210333 Obal na kompozitni láev 1 231,20 9020300 1
000000210334 Obal na kompozitni láev 1 231,20 9020300 1
000000210335 Nůž na bezpečnostní pásy 552,00 9020300 1
000000210336 Nůž na bezpečnostni pásy 552,00 9020300 1
000000210337 Kleště na čepy, tyče a svorniky 489,60 9020300 1
000000210338 Kanystr na PHM 51 přidavný 90,00 9020300 1
000000210339 Kanystr na PHM 5+2 1 UH 519,60 9020300 1
000000210340 Prádlo spodni ke kombinéze 1 754,40 9020300 1
000000210341 Prádlo spodní ke kombinéze 1 754,40 9020300 1
000000210342 Prádlo spodni ke kombinéze 1 754,40 9020300 1
000000210343 Prádlo spodni ke kombinéze 1 754,40 9020300 1
000000210344 Vak na lano 192,00 9020300 1
000000210345 Vesta reflexni s nápisem 732,00 9020300 1
000000210346 Kalhoty rybářské 2 056,80 9020300 1
000000210347 Nosítka transportni 2 880,00 9020300 1
000000210348 přistroj hasici práškový 6kg 808,80 9020300 1
000000210349 přistroj hasici práškový 6kg 808,80 9020300 1
000000210350 Proudnice clonová s uzávěrem AWG 2 064,00 9020300 1
000000210351 Proudnice plnoproudá s uzávěrem C 52 1 140,00 9020300 1
000000210352 Proudnice plnoproudá s uzávěrem B 75 2 196,00 9020300 1
000000210353 Proudnice plnoproudá s uzávěrem B 75 2 196,00 9020300 1
000000210354 Hadice požárni izolovaná 2 280,00 9020300 1
000000210355 Hadice požárni izolovaná 2 280,00 9020300 1
000000210356 Hadice požárni izolovaná 2 280,00 9020300 1
000000210357 Hadice požárni izolovaná 2 280,00 9020300 1
000000210358 Hadice požárni izolovaná 2 280,00 9020300 1
000000210359 Hadice požárni izolovaná 2 280,00 9020300 1
000000210360 Hadice požárni izolovaná 2 280,00 9020300 1
000000210361 Hadice požárni izolovaná 2 280,00 9020300 1
000000210362 Hadice požárni izolovaná 2 280,00 9020300 1
000000210363 Hadice požárni izolovaná 2 280,00 9020300 1
000000210364 Hadice požárni se spojkou al 720,00 9020300 1
000000210365 Hadice požárni se spojkou al 720,00 9020300 1
000000210366 Přechod 644,40 9020300 1
000000210376 Přechod - 75/52 196,80 9020300 1
000000210388 Přechod - 75/52 196,80 9020300 1
000000210389 Přechod - 75/52 196,80 9020300 1
000000210390 Přechod - 75/52 196,80 9020300 1
000000210391 Přechod na požárni hadice 300,00 9020300 1
000000210392 Přechod savicový 705,60 9020300 1
000000210393 Ejektor stojatý 1 890,00 9020300 1
000000210394 Nástavec saci na pěnidlo 1 620,00 9020300 1
000000210395 Nástavec pěnotvorný pro vysokot. proudn. 2 940,00 9020300 1
000000210396 Lano záchytné 588,00 9020300 1
000000210398 Lano záchytné 588,00 9020300 1
000000210399 Klič k nadzemnimu hydrantu 624,00 9020300 1
000000210400 Klič k nadzemnimu hydrantu 372,00 9020300 1
000000210401 Klič hákový na spojky a šroubeni 240,00 9020300 1
000000210402 Klič hákový na spojky a šroubeni 240,00 9020300 1
000000210403 Klič hákový na spojky a šroubeni 120,00 9020300 1
000000210404 Klič hákový na spojky a šroubeni 120,00 9020300 1
000000210405 Klič hákový na spojky a šroubeni 120,00 9020300 1
000000210406 Koš saci 125mm 2 680,80 9020300 1



000000210407 Sběrač 110/2X75 1 972,80 9020300 1
000000210408 Hubice k přenosnému monitoru 1 215,60 9020300 1
000000210409 Hubice k přenosnému monitoru 1 215,60 9020300 1
000000210411 Hubice k přenosnému monitoru 972,00 9020300 1
000000210412 Hubice k přenosnému monitoru 972,00 9020300 1
000000210413 Hubice k přenosnému monitoru 1 165,20 9020300 1
000000210414 Hubice k přenosnému monitoru 1 165,20 9020300 1
000000210415 Můstek přejezdový pro požárni hadice 1 728,00 9020300 1
000000210416 Můstek přejezdový pro požárni hadice 1 728,00 9020300 1
000000210417 Stativ pod přenosný požárni světlomet 1 816,80 9020300 1
000000210418 Obal na hadicové držáky 192,00 9020300 1
000000210419 Držák hadicový 168,00 9020300 1
000000210420 Držák hadicový 168,00 9020300 1
000000210421 Držák hadicový 168,00 9020300 1
000000210422 Držák hadicový 168,00 9020300 1
000000210423 Proudnice štitová 1 860,00 9020300 1
000000210424 Hák požárni trhaci dvoudílný 1 836,00 9020300 1
000000210425 Nástavec k hydrantovému klíči 20/20 144,00 9020300 1
000000210426 Nástavec k hydrantovému klíči 633,60 9020300 1
000000210427 Hadice požární se spojkami 1 617,60 9020300 1
000000210428 Hadice požárni se spojkami 1 617,60 9020300 1
000000210429 Hadice požárni se spojkami 1 617,60 9020300 1
000000210430 Hadice požárni se spojkami 1 617,60 9020300 1
000000210431 Hadice požárni se spojkami 1 617,60 9020300 1
000000210432 Hadice požárni se spojkami 1 617,60 9020300 1
000000210433 Hadice požárni se spojkami 1 617,60 9020300 1
000000210434 Reflektor ha|ogenový 24V 1 962,00 9020300 1
000000210435 Reflektor halogenový 24V 1 962,00 9020300 1
000000210436 Sekera štipaci 500,40 9020300 1
000000210437 Sekera hasičská bouraci 1 404,00 9020300 1
000000210438 Kopáč 192,00 9020300 1
000000210439 Lopata špičatá s násadou 228,00 9020300 1
000000210440 Lopata špičatá s násadou 228,00 9020300 1
000000210441 Rýč polni s násadou 198,00 9020300 1
000000210442 Krumpáč dvoustranný s násadou 240,00 9020300 1
000000210443 Vidle s násadou 204,00 9020300 1
000000210444 Páčidlo ploché velké 460,80 9020300 1
000000210445 Ventil kulový 2 616,00 9020300 1
000000210446 Ventil kulový 2 616,00 9020300 1
000000210447 Kufr s nářadím k otviráni zámku 1 394,40 9020300 1
000000210448 objimka na izol.pož.hadici 75 273,60 9020300 1
000000210449 Objimka na izo|.pož.hadici 75 273,60 9020300 1
000000210450 Objimka na izol.pož.hadici 75 273,60 9020300 1

1 000000210451 Objímka na izol.pož.hadici 75 273,60 9020300 1
000000210452 objimka na izol.pož.hadici 75 273,60 9020300 1
000000210453 Objímka na izol.pož.hadici 75 273,60 9020300 1
000000210454 Objimka na izol.pož.hadici 75 273,60 9020300 1

1 000000210455 Objimka na izol.pož.hadici 75 273,60 9020300 1
000000210456 Obal na objímky 75 192,00 9020300 1
000000210457 Objimka na izol.pož.hadici 52 180,00 9020300 1
000000210458 Objimka na izo|.pož.hadici 52 180,00 9020300 1
000000210459 Objimka na izoi.pož.hadici 52 180,00 9020300 1
000000210460 Objimka na izol.pož.hadici 52 180,00 9020300 1
000000210461 Obal na objimky 52 192,00 9020300 1
000000210462 Ventilové lano 8mm x 25m s karabinou 444,00 9020300 1
000000210463 Vidlice na vetilové lano 51,60 9020300 1
000000210464 Vidlice na záchytné lano 51,60 9020300 1
00000021 0465 Páčidlo 48cm 264,00 9020300 1



000000210466 Páčidlo 48cm 264,00 9020300 1
1 000000210467 plochý izolovaný šroubovák 0,5 x 3 x 75 96,00 9020300 1

000000210468 plochý izolovaný šroubovák 1 x 5,5 x 125 120,00 9020300 1
000000210469 plochý izolovaný šroubovák 1,2 x 6,5 x 150 180,00 9020300 1
000000210470 Křížový izolovaný šroubovák PH 1 x 80 120,00 9020300 1
000000210471 Křižový izolovaný šroubovák PH 2 x 100 156,00 9020300 1
000000210472 Křižový izolovaný šroubovák PH 3 x 150 240,00 9020300 1
000000210473 Kapesni nůž 465,60 9020300 1
000000210474 Sada plochých kličů 522,00 9020300 1
000000210475 Klič nouzového ovládáni kulového kohoutu 246,00 9020300 1
000000210476 Klič nouzového ovládáni kulové klapky 189,60 9020300 1
000000210477 Sada požárni výbavy pro vozidla 2 112,00 9020300 1

Celkem 127 704,00

Celkem přeúčtovaný majetek 0,00



Př//oha č. 4 dodatku č. 43

Vráceni majetku v obdobi od 01. 07. 2024 do 31. 12. 2024

inv čislo název cena za mj účet ks
000000054400 Budova zděná+garáže-Hrabůvka 19 940 233,80 0210300 1

Celkem 19 940 233,80

inv čislo název cena za mj účet ks
000000086840 vyp.opiocenřbrána a branka HS Hrab.OV 248 008,00 0210600 1

Celkem 248 008,00

inv číslo název cena za mj účet ks
000000054441 výp.poz.p.č.300, k.ú.Hrabůvka OV, 429 m' 344 400,00 0310400 1
000000054442 vyp.poz.p.č.972, OV-Hrabůvka, 1063 m' 850 000,00 0310400 1

Celkem 1 194 400,00

inv čislo název cena za mj účet ks
000000068015 Diese|generátor CATERPILLAR 691 992,00 0220300 1

Celkem 691 992,00

inv čislo název cena za mj účet ks
000000125380 ZařIzení VRZ AZD 530 96 518,00 0220500 1
000000125381 Zařízeni VRZ AZD 530 96 518,00 0220500 1

Celkem 193 036,00

inv číslo název cena za mj účet ks
000000124730 Auto.osob. V\N MULTIVAN 6T7 0894 995 000,00 0220600 1
000000123756 Auto.osob. VW MULTIVAN 6T7 0895 995 000,00 0220600 1
000000105920 Auto.osob.MB SPRINTER 4T4 5981 1 962 310,00 0220600 1
000000068532 Auto.osob.MB SPRINTER 2T1 9493 2 670 580,00 0220600 1
000000068537 Automobil náklad. T815 OVC 61-41 4 002 909,10 0220600 1
000000134823 Automobil pož. MB Econic CAS 20 6T8 9895 9 513 032,80 0220600 1
000000134828 Automobil pož. MB Econic CAS 20 6T8 9896 9 512 792,80 0220600 1
000000137531 Automobil pož. MB Econic CAS 20 5T7 9493 10 191 832,80 0220600 1
000000144031 Automobil pož. MB Econic CAS 20 8TO 6116 10 333 893,93 0220600 1
000000144033 Automobil pož. MB Econic CAS 20 8TO 6126 10 404 166,85 0220600 1
000000144034 Automobil pož. MB Econic CAS 20 8TO 6125 10 404 166,85 0220600 1
000000148356 Automobil pož. MB Econic CAS 20 8TO 6163 10 955 365,41 0220600 1
000000106146 Pluh na snih variabilní ASSALONI Y6NR 469 752,53 0220600 1
000000106147 Pluh na snih variabilni ASSALONI Y6NR 469 752,53 0220600 1

Celkem 82 880 555,60

Celkem vrácený majetek 105148 225,40


